
Leder til Hjemmeplejen Syd - Tværfaglige, selvstyrende
teams

Vil du stå i spidsen for udviklingen af fremtidens hjemmepleje? Finder du glæde i, at arbejde i et
område, hvor nærhed, værdighed, fællesskab og stærke relationer er fundamentet?
I Ikast-Brande Kommune arbejder vi målrettet med tværfaglige, selvstyrende teams til gavn for
både borgere og medarbejdere. Den nye ældrelov sætter retning mod helhedspleje – og vi er
allerede godt i gang. Nu søger vi en leder til Hjemmeplejen Syd, der vil være med til at drive og
udvikle denne indsats.
Om stillingen
Som leder i Hjemmeplejen Syd får du en central rolle i både drift og udvikling af helhedsplejen og i
de tværfaglige, selvstyrende teams. Den daglige drift varetager du i samarbejde med de to øvrige
ledere i Hjemmeplejen Syd samt lederen af Sygeplejen Syd.
Derudover vil du indgå i et stærkt lederfællesskab med de øvrige ledere i Hjemmeplejen og
Sygeplejen, men også med de tværfaglige lederkollegaer med fokus på samarbejde, sparring og
fælles retning. 
Vi arbejder med øget selvbestemmelse og involvering – både for borgere og medarbejdere. Det
betyder, at de tværfaglige, selvstyrende teams har en høj grad af indflydelse på planlægning,
koordinering og styring af deres arbejde. Som leder er din opgave at understøtte denne tilgang, så
vi sammen lykkes med kerneopgaven hos borgerne.
I stillingen vil dit fokus være på:

At lede og udvikle tværfaglige, selvstyrende teams●

At sikre en stabil drift – Et stabilt fundament er nødvendigt for udvikling●

At sikre høj faglig kvalitet og sammenhæng for borgerne●

Skabe stærke relationer på tværs af organisationen og bidrage aktivt til det samlede

ledelsesfællesskab

●

En del af noget større
Du bliver en del af Sundheds- og Ældreafdelingen i Ikast-Brande Kommune, hvor vi samarbejder
tæt på tværs af organisationen. Vi lægger vægt på gavmildhed i samarbejdet og et stærkt
fællesskab, hvor vi lykkes sammen.
Vi arbejder ud fra værdierne dialog, tillid og ansvarlighed – og med det, vi kalder HEDEKRAFT: ”Vi
får idéer til at spire, løsninger til at gro og drømme til at blive til virkelighed.”
Vi ønsker en leder, der;

Har en sundhedsfaglig uddannelse●

Har ledelseserfaring – gerne suppleret med eller ønske om lederuddannelse●

Er selvstændig, handlingsorienteret og driftsstærk●

Er optaget af at skabe gode forløb for borgerne – “vi gør det for Gerda”●

Er dygtig i det relationelle og trives i tværfagligt samarbejde●

Udøver nærværende, anerkendende og involverende ledelse●

Kan understøtte faglig udvikling med fokus på rehabilitering●

Har gode styringskompetencer og forståelse for sammenhæng mellem økonomi og aktivitet●

Fakta om Hjemmeplejen Syd

Tre ledere – du vil blive den ene●

Tæt samarbejde med lederen af sygeplejen i forhold til ledelse af de tværfaglige selvstyrende

teams

●

Ca. 120 medarbejdere, som dækker hele døgnet – Dem er du leder for sammen med de to

andre ledere 

●

7 tværfaglige selvstyrende teams, et DigiRehab team og et nattevagtsteam. Du vil blive leder

for to tværfaglige, selvstyrende teams samt DigiRehab teamet

●

Dimensionering til 15 elever●

Velfungerende organisation med nøglepersoner, elevvejledere, AMR’er og TR●

En hjemmepleje hvor vi arbejder rehabiliterende og har en ambition om at træne med alle

borgere! Dette med henblik på et frit, selvstændigt og værdigt liv!

●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår vil ske i henhold til aftale med forhandlingsberettiget organisation.
Når vi ansætter personale i Sundhed og Ældre, er det en betingelse, at den person vi ønsker at

Frist:
10-06-2026

Stillingskategori:
Sundhed og omsorg

Ansættelsesstart:
01-08-2026

Kontaktperson:
Karen Schmøkel



ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
Ansøgningsfristen er d. 10. juni 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 16. juni og eventuelt 2. samtale d. 19. juni.
Ansættelse 1. august eller efter aftale.
Yderligere information
Såfremt du har spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte sektionsleder Karen
Schmøkel på tlf. 28568922 eller på karschm@ikast-brande.dk
Du bedes sende din ansøgning online. Klik på ”ANSØG” og vedhæft din ansøgning og dit CV
Vi glæder os til at høre fra dig
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